
 
 

PORTARIA Nº 008/2025 

 

O PRESIDENTE DO PODER LEGISLATIVO 

MUNICIPAL DE ENGENHEIRO BELTRÃO, 

ESTADO DO PARANÁ, NO USO DE SUAS 

ATRIBUIÇÕES CONFERIDAS PELO ART. 8º 

DA LEI Nº 2.014/2018, 

 

RESOLVE: 

 

I – NOMEAR o servidor público VICTOR HUGO RANGON RÉ, 

ocupante do cargo efetivo de Advogado da Câmara Municipal, para exercer, em 

caráter complementar, a Função Gratificada de ASSESSORIA DE PLENÁRIO 

(Símbolo FG-2), constante do quadro funcional da Câmara Municipal de Engenheiro 

Beltrão (anexo VII da Lei nº 2.014/2018), a partir de 01 de julho de 2025. 

II – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Publique-se 

Cumpra-se 

 

Engenheiro Beltrão/PR, 02 de julho de 2025. 

 

 

Roberto Tochimitsu Moriya 
Presidente 

 


